ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /UBND-NC

V/v báo cáo công tác phòng,

chống tội phạm, vi phạm

pháp luật và phòng, chống

tham nhũng năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng  8  năm 2021

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Thanh tra tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 23/UBTP15 ngày 19/7/2021 của Ủy ban Tư pháp của

Quốc hội về việc báo cáo công tác phòng, chống tội phạm và vi phạm pháp luật,

công tác kiểm sát, xét xử, thi hành án và công tác phòng, chống tham nhũng năm

2021; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh xây dựng Báo cáo công tác phòng, chống tội phạm và vi

phạm pháp luật năm 2021 trên địa bàn tỉnh theo hướng dẫn tại Mục A Phụ  lục số

5; Thanh tra tỉnh xây dựng Báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng năm 2021

trên địa bàn tỉnh theo hướng dẫn tại Mục B Phụ lục số 5 kèm theo Văn bản số

23/UBTP15 ngày 19/7/2021 của Ủy ban Tư pháp của Quốc hội (gửi kèm theo Công

văn này), trình UBND tỉnh xem xét, báo cáo Ủy ban Tư pháp của Quốc hội trước

ngày 18/8/2021.

Đề nghị Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K11, K18.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-09T15:37:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Tân<tannq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-09T15:59:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T19:47:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T19:47:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T19:47:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!